АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.11.2021                                                                                        № 2999___

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 25 июня 2020 года № 1211

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

            функций администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области, структурных подразделений

             администрации городского округа город Выкса

                       Нижегородской области, имеющих статус юридического

                       лица и подведомственных им казенных учреждений

                                                      на 2021 год»

         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области,

структурных подразделений администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области, имеющих статус юридического лица и

подведомственных им казенных учреждений на 2021 год, утвержденные

постановлением администрации городского   округа   город  Выкса

Нижегородской   области  от  25 июня 2020 года  № 1211 (в редакции

постановлений администрации от 24.12.2020  № 2917, от 10.02.2021 №280, от

31.03.2021 №764, от 25.06.2021 № 1625, от 01.07.2021 №1687, от 21.07.2021

№1850, от 18.08.2021 №2071, от 15.09.2021 №2317), изложив пункт 2.92 в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.  Контрактной службе администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления в установленном порядке в единой информационной системе в

сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя   главы   администрации городского округа город Выкса

И.В. Пономарева.

Глава местного самоуправления                                            В.В. Кочетков

                                                                                          Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     городского округа город Выкса

                                                                     Нижегородской области

                                                                     от  16.11.2021    № 2999

 «2.92. Затраты на приобретение мебели ( ) определяются по формуле:

,

где:

 - количество i-х предметов мебели;

 - цена i-го предмета мебели.

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат

                                             на приобретение мебели

п/п Администрация городского округа город Выкса

Наименование предметов мебели

Ед.

изм.

планируе

мое к

приобрете

нию

количеств

о i-х

предмето

в мебели

в год

цена i-го

предмета

мебели,не

более (руб.)

1 Стол письменный шт 20 10000,0

2 Стол письменный с тумбой шт 3 14000,0

3 Стеллаж офисный шт 40 8000,0

4 Стеллаж закрытый шт 2 14500,0

5 Стеллаж открытый шт 2 6800,0

6 Тумба  мобильная, приставная шт 22 6500,0

7 Шкаф гардероб шт 10 10000,0

8 Полка навесная  шт 5 6500,0

9 Тумба под оргтехнику шт 4 6300,0

10 Шкаф металлический (архивный) шт 4 20000,0

11 Кресло офисные шт 45 10000,0

12 Стулья для посетителей шт 40 2100,0

13 Стеллаж архивный шт 15 5800,0

14 Стеллаж архивный мобильный шт 20 32000,0

(двусторонний)

15
Шкаф картотечный многоящичный

металлический
шт 5 16700,0

16 Шкаф комбинированный со стеклом шт 1 18000,0

17 Кресло руководителя шт 6 25000,0

18
Шкаф металлический для

одежды(хозяйственный)
шт 4 8500,0

19 Палатка-шатёр 2х3м сборная шт 1 7000,0

20 Стол пластиковый шт 4 6100,0

21 Стулья пластиковые шт 10 1400,0

22 Стол для переговоров секционный шт 10 35000,0

23 Подставка под системный блок шт. 10 1500,00

24 Шкаф 12 секций шт. 1 60 000,00

25 Столешница, полка под МВП шт. 1 25 000,00

26 Шкаф под посуду шт. 1 10 000,00

27 Кровать шт. 1 15 000,00

 Управление культуры, туризма и молодежной политики

1 Кресло офисное шт 3 10000,0

2 Стеллаж открытый   шт 2 7000,0

3 Стеллаж закрытый шт 4 8000,00

4 Стеллаж комбинированный шт 4 7500,00

5 Тумба приставная  шт 4 6500,0

6 Стол угловой шт 4 9000,0

7 Шкаф для документов полузакрытый шт 3 8000,0

8 Шкаф для документов закрытый шт 2 10000,0

9 Шкаф комбинированный  шт 2 18000,0

10 Шкаф для одежды   шт 2 10000,0

Управление сельского хозяйства

1 Стол письменный шт 3 10000,0

2 Тумба мобильная  приставная шт 3 6500,0

3 Шкаф гардероб шт 2 10000,0

4 Стеллаж офисный шт 3 8000,0

5 Полка навесная  шт 2 6500,0

6 Тумба под оргтехнику шт 2 6300,0

7 Шкаф металлический шт 1 20000,0

8 Кресло офисное шт 8 10000,0

9 Стулья для посетителей шт 8 2100,0

10 Стеллаж архивный шт 2 6000,0

11
Стеллаж архивный мобильный

(двусторонний)

шт
2 32000,0

12 Кресло руководителя шт 1 25000,0

13 Шкаф для документов полузакрытый шт 1 16372,62

Управление физической культуры и спорта , МКУ «Жемчужина»

1  Стол письменный шт 2  10000,0

2 Шкаф для одежды  шт 2 10000,0

3 Шкаф комбинированный со стеклом шт 2 18000,0

4 Стеллаж офисный шт 2 8000,0

5 Тумба под оргтехнику шт 1 6300,0

6 Кресло руководителя шт 1 25000,0

7 Кресло офисное шт 3 10000,0

8 Стулья для посетителей шт 4 2100,0

9 Стеллаж архивный шт 1 8000,0

МКУ «Пожарная охрана»

1 Стол письменный шт 2 10000,0

2 Тумба  мобильная  шт 2 6500,0

3 Шкаф гардероб шт 1 10000,0

4 Стеллаж офисный шт 3 8000,0

5 Полка навесная  шт 3 6500,0

6 Тумба под оргтехнику шт 3 6300,0

7 Кресло офисное шт 4 10000,0

8 Стеллаж архивный шт 3 5800,0

9 Шкаф металлический шт 2 9570,0

10 Стулья для посетителей шт 10 2100,0

11
Шкаф картотечный многоящичный

металлический

шт
5 16700,0

12 Шкаф комбинированный со стеклом шт 2 18000,0

Управление образования

1 Стол для посетителей шт. 1 5200,0

2 Стол для посетителей шт. 1 5200,0

3 Стол компьютерный угловой (угол прямой;

под 2 компьютера, с выдвижной полкой под

клавиатурой)

шт. 1 10000,0

4 Шкаф под одежду шт. 1 10000,0

5 Стеллаж шт. 1 8000,0

6 Шкаф для документов шт 1 8000,0

7 Шкаф архивный металлический шт. 2 20000,0

8 Шкаф для бумаг (антресоль) шт. 2 4500,0

9 Тумба под оргтехнику шт 1 6300,0

10 Тумба  мобильная  шт 2 6500,0

11 Подставка под системный блок шт 2 1500,0

12 Кресло руководителя шт 1 25000,0

13 Кресло офисное шт 7 10000,0

».